Illud notandum quod etiam si in dictis bonis nulli modo in-
 N.S.D. iuriam ita ut ead bona idem Quoniam creditos sunt cum iuris
 iure quicquid et iura regimine inferioris gentis vix ad exerciti-
 onem eorum bonorum et summas p[ro]p[ri]etas totales et individuas per-
 sonales tenere habere et possidere queat. Quod si vado brevia
 nullius sunt. Idcirco quod eadem Quoniam Legumini sine eius potes-
 tate Quoniam Ostrerocki sine eius successione omnes con-
 pletas et dimittit omnia et p[ro]p[ri]etas tenet in tota quadam in quantum
 minima parte tunc quod opus fuerit ad illud de succedendo
 Quo quod videt vado modo p[ro]missa ad illud de p[ro]p[ri]etas argro
 re aliqua p[ro]p[ri]etas et dimittit non completa completa Citibus
 existens Quoniam Legumini sine eius potes-
 ter Quoniam Ostrerocki sine eius successione creditos sunt de
 p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas Capiteo Capitale Inerit. Quoniam vix p[ro]p[ri]etas
 p[ro]p[ri]etas quod responderi spectat mediante Longo in p[ro]p[ri]etas Citibus
 termino tanquam p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas in p[ro]p[ri]etas responderi videt
 p[ro]p[ri]etas bene inferiori p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas aroo in dicit
 p[ro]p[ri]etas debet et tenet. Idcirco quod p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas ad eam omni
 p[ro]p[ri]etas eum. Termino p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas et alio vix e-
 p[ro]p[ri]etas consequentes causas eius. Termino Longo p[ro]p[ri]etas
 Vera infirmitate pro maiore minorum p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas
 ore infra vel extra vix p[ro]p[ri]etas militari ad munimenta
 ad emittit vel alio quibusvis detrahit et legalibus p[ro]p[ri]etas
 diuerti non differendo ad p[ro]p[ri]etas vltra p[ro]p[ri]etas termino de
 p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas dillaone p[ro]p[ri]etas non recipiendo
 nullatenus mores appellat ac eam p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas faciendo ac p[ro]p[ri]etas
 in oia p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas vel p[ro]p[ri]etas euglio p[ro]p[ri]etas
 fatalis iuris p[ro]p[ri]etas tenet bello conuenit regis alio p[ro]p[ri]etas qui
 in iuris iuris remedi et defensionem non subterfugiendo regis quoniam
 modo eadem p[ro]p[ri]etas sua recedat ad p[ro]p[ri]etas oia mediante

Cerna Ossolinskiemu Roborat

Congruam et honorabilem coram Officio et Illustre Consilio Castellae Capitulum Premissum
prosa Catharina de Gualthera et Gualthera de Wicoria (cum
conconi relicta Vidua. sana mente et cogitans existeret a tenore di. 1254
strictis iuribus Invidiosibus, suis quibusdam propriis et conyugis
recedent presentis Veris Invidiosum Castellae Capite Premissum quod
Jura moderna attinet se cum necessarios bonis suis et relictis
omnibus totaliter et plenarie incorporando subreptis, palam libe-
re publico et legitime regimine et quia illa se legitime successor
in et pro bonis suis et relictis omnibus et singulis pecuniariis quibus
habuit et habet in iure et in re et in rebus suis et rebus suis et
male se recognoscere in ven et manus gratia. Proinde de Decem
officiis ratione certis, vent et condon in eod scriptis contentis
de acta et data eiusdem hi Premissis fecit secunda post Rom-
nam misericordie gratia. anno presentis Datum et confectum na-
mi sui recognoscere subscribitur Vadus Mille ducentos florens
Polo firmatum in omnibus et singulis eiusdem scriptis modo omni-
puncti Consilio arbitrio Vadis legatis annexitas quibus Uni-
versis firmiter tenere, complere exequi ac in iudicibus observare
omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in parte
satis laqueis. scriptis predictis ad in curiam Senatus Roberti vid et specu-
phus Roberti ad predictam scriptam Vicaria in toto re-
ferendo. Idem sub Vadis Mille ducentos florens Roberti et eandem
Recognoscere Gratiam Cerna aut eius posteros legitime et non
officiis aut iuris offerere et non completionem contentorum
scriptis predictis tam in parte quam in toto totis quod opus fuerit
ad solvendum succumbens Proque quidem Vadis modo promissis ad
solvendum iuris ac re aliqua primit ex parte sui non completa complere
Citata gratia memorata Recognoscere aut eius posteros. P. in hanc
prostat Gratiam offitiorum aut eius posteros ad officium Senatus Ca-
pituli Premissum ex hinc necessitate legitime sua respondendum
spectat mediante legitime in gratia Cerna tanquam pover-
tione hanc in gratia respondere Vadis. Proinde hanc Invidiosum pre-
senti satisfecit omnes iudicibus parti debet et tenet legi
ac iuris successor ad eam omnia obligat eundem Senatum

pro

pveny to vau et alioi vci grande consequentes carpt eruidi Ter
 m nos long p engboros vera infirmitate pro maroni Phronen
 N S Ditate innocu leg aone vbra vel q tra regno servito mltan
 ad munimenta ad euictos vel alij quibrosi delatunt et leg
 hbu ingredimanti non deferent ad quietone vbra poye Peru
 officio Grah Catheni Capit Premat dilectone fite non recipiend nul
 lasz mones appellaciones ac ead psequend facuadi argumti oia p omi
 singulicibz vel triplicibz enguoi poy captioy fatali iuri pteru Ter
 restri bello convenhonemqz alioy quibrosi iuri venedi et detu
 si non potest pugiendo neqz puyi modo euadend pteru sua pum
 lonali recognit ad p o mnia mediante

**Ottarzenska Ligonskicmu Donat
 tandem cum marito cuiucent, & sta
 tuent. in continen cad. Approbat**

onporei pvenonaty coran officio et fite pteru catheni Capit
 poy Gnova Anna de Kunstowo Gnova oty Petri Pieriasek
 de Kunstowo cur gnova Dorothea de Ladawan pvenata plla
 et successori Gnova Gnova veri pteru Ottarzenski Gnova oia
 famlii Ottarzenski filij conuore Gnova cum eiudj marito sui vti
 tutori coniugali pponati apphat et vltimone ad infra pta veyenda
 consensu sana mente et cogitac ex pte a ferri diffidibz iuridic
 p viedichombroz sui quibrosi poyi et poyentibz recedendo
 pteru veri iuridoni Catheni Capit Prematensi quoad pteru
 modernu attinet se cum successonibz bonoz sui gmatronibz totay
 et plenare incorporend poyentoy palem libere pta ac poy
 pteru veyit, Quia ipa non derogando pteru Catheni Capit
 Prematensi donatarie poy Amoy Ladon oty Joannem pteru
 Pieriasek sacra Legy Mti Secretariu frater suu germanu
 poy bona infra pta ex pte sua recognit pona sua poyia et ha
 reditariu neqz totam et integram medietate bonoy villas Ludkow et
 centoy fortis in bonis villis Cuniarzo vice terra pteru Prem
 liceni confitei in se recognoscente poy parentes suos iure naturali
 poyentoni deuoluti, Cum omni poyentoni iure boniis poyentate
 hereditate, tituloz hereditario ac consequenti et poyentoni poyia